
１号公園（公民館南側）整備について 

 

 

梅雨の候、皆様元気にお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

日頃は自治区へのご支援ご協力を賜わりお礼申し上げます。 

 さて、四郷駅周辺区画整理事業は順調に進んでおりますが、 

その一環である１号公園(公民館南側)でも、段階を追って整備が始ま

ります。 

先ずは、公園の外縁植栽工事が２３日から３～４日間で実施されます。 

併せて、砂地の整地を行います。(雨天時、ぬかるみがひどい為、) 

その間、砂地への車での侵入はご遠慮ください。駐車場は、公民館東側

に５台分用意されております。ご利用ください。公園内部の整備は、ま

だまだ先になりますが、引き続きご協力いただけますようお願い申し

上げます。 

 

下古屋自治区   

区長 加藤勝  

 


